










 
Позив за достављање понуда,
д о с т а в љ а . -                                                


______________________          
На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2014), овим путем вас позивамо да доставите понуду за материјал за бојање, према следећем:
1. Предмет ЈНМВ  је следећи: материјал за бојање
	Број из ОРН
	Назив задатка из општег речника набавке (ОРН)

	24224000
	Материје за бојање


2. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а параметри који дефинишу пондере су приказани према следећем:
	Ред.
бр.
	Параметар
	Тежински
коефицијент
	Јединица
мере
	Вредност
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цена
	0,6
	динара
	
	Цена обухвата све трошкове који се фактуришу за њено извршење

	2
	Рок испоруке добра
	0,2
	дана
	
	Време потребно да се испоручи роба, рачунајући од дана пријема наруџбенице

	3
	Гарантни рок
	0,2
	дана
	
	Рок трајања гаранције на испоручену робу


3. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за ЈНМВ материјал за бојање према следећем:
	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок испоруке)
	Укупан коефицијент
	Коначан ранг

	
	
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	Ранг
	Тежински коефицијент
	Производ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	
	A
	0,6
	B
	C
	0,2
	D
	E
	0,2
	F
	G
	H

	2
	
	A
	
	B
	C
	
	D
	E
	
	F
	G
	H

	3
	
	A
	
	B
	C
	
	D
	E
	
	F
	G
	H

	4
	
	A
	
	B
	C
	
	D
	E
	
	F
	G
	H

	5
	
	A
	
	B
	C
	
	D
	E
	
	F
	G
	H

	6
	
	A
	
	B
	C
	
	D
	E
	
	F
	G
	H


Најповољнији понуђач за сваки параметар је онај који буде имао најмањи коефицијент, односно производ ранга и тежинског коефицијента. 
· A × 0,6 = B, параметар 1 – цена,

· C × 0,2 = D, параметар 2 – квалитет,

· E × 0,2 = F, параметар 3 – рок извршења.

Најповољнији понуђач по матрици одлучивања је онај који буде имао укупни најмањи коефицијент, односно исти ће бити у коначном рангирању најбоље рангиран.
· B + D + F  = G – укупан коефицијент,

H – коначан ранг
Уколико два или више понуђача буду имали исти коначан ранг, најповољнији ће бити онај који буде био боље рангиран по параметру 1 – цена. Уколико два или више понуђача буду имали исти ранг по параметру 1 – цена, најповољнији ће бити онај који буде боље рангиран по параметру 2 – рок извршења. Уколико два или више понуђача буду имали исти ранг по параметру 2 – рок извршења, најповољнији ће бити онај са којим имамо искуство позитивне праксе у досадашњој пословно техничкој сарадњи.
4. Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, понуда се одбија. Такође је потребно попунити колону број 5. табеле из тачке 3 овог позива.
5. Обавезан услов за учествовање бр.1: Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана.
6. Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 4100 Петроварадин, Београдска 21 21132 Петроварадин, са напоменом:

''Понуда за ЈНМВ – материјал за бојање - НЕ ОТВАРАТИ''.
На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача.
       Наручилац задржава правода сходно планираним новчаним средствима да одустане од дела робе.

7. Понуда се доставља најкасније до 23.05. 2014. године, до 9.00 часова.
8. Јавно отварање  благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 4100 Петроварадин, касарна "Тврђава", објекат број 3, канцеларија број 38 одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 23.05.2014. године у 9.05 часова.
9. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка јавног отварања.
10. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног доношења.
11. Спецификацију ЈНМВ можете преузети на Порталу јавних набавки или интернет страници Министарства одбране www.nabavke.mod.gov.rs. 
12. Спецификација ЈНМВ материјал за бојање:
	Ред.бр.
	п/м
	
	ЈМ
	Количина

	1
	Емај лак нитро зелени 0,75
	
	ком
	10

	2
	Нитро разређивач 
	
	л
	4


ГЉ/ГЉ 
тел: 021/4835-263
           
                                                                                                          
    За ВП 4100 Нови Сад
                                                                                                    м а ј о р
                                                                                                    мр Љубомир Шијачки, дипл.инж.
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